SỞ Y TẾ QUẢNG NAM
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

#SoKyHieuVanBan
V/v mời báo giá vận chuyển hàng hóa

tuyến Hà Nội – Quảng Nam.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ vận tải trong và ngoài tỉnh.

Căn cứ Công văn số 1516/VSDTTƯ-TCQG ngày 15/8/2023 của Viện Vệ
sinh Dịch tễ Trung Ương, về việc phân bổ vật tư sử dụng cho tiêm chủng mở
rộng;

Căn cứ Giấy đề xuất ngày 08/11/2023 của Khoa Dược – VTYT, về việc đi
nhận Bơm kim tiêm 1ml.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam có nhu cầu vận chuyển Bơm
kim tiêm 1ml từ Hà Nội về kho tại Trung tâm, với nội dung cụ thể như sau:

I/ Nội dung báo giá:
Phương tiện vận chuyển: 01 xe tải
Yêu cầu: bốc vác hàng hóa từ kho tại HN, vận chuyển và bốc vác về kho

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam (tầng 2, tòa nhà số 131 Trưng Nữ
Vương, phường Tân Thạnh, tp Tam Kỳ, Quảng Nam)

Số lượng hàng hóa: 100 kiện
Kích thước mỗi kiện hàng: 60 x 50 x 50cm
Địa điểm nhận hàng:

- Kho công ty Tradelinks
- Địa chỉ: thôn Quan Âm, xã Bắc Hồng, huyện Đông Anh, Hà Nội

Thông tin liên hệ: 0963581459 (anh Long).

II/ Đơn vị nhận báo giá:
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam.
Địa chỉ:
Đường Nguyễn Văn Trỗi, phường An Phú, Tp Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.
Điện thoại: 0235.3604439 vào giờ hành chính trừ thứ 7, chủ nhật, ngày lễ.
(Hồ sơ chào giá phải được bỏ phong bì, niêm phong kín, bên ngoài ghi

rõ:
  Nội dung tham gia chào giá theo Số… của Trung tâm kiểm soát bệnh tật
Quảng Nam,  gởi trực tiếp hoặc gởi qua đường bưu điện).

1. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày phát hành thông báo đến hết ngày
24/11/2023.

2. Các thông tin khác (nếu có).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và các phó giám đốc
- Các khoa, phòng;
- Website đơn vị;
- Lưu: VT, D- VTYT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐÔC

#ChuKyLanhDao

Mẫu báo giá của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam

TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
…………………     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Địa chỉ:…… …, ngày     tháng     năm 2023
E-mail:……
Tel:......

THƯ CHÀO GIÁ
Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam

Theo nhu cầu của Quý khách hàng và sau khi nghiên cứu thư mời chào giá, Công ty………xin gửi đến Quý khách hàng báo
giá cung cấp ……. theo đúng yêu cầu của Trung tâm như sau:

TT Danh mục dịch vụ Số lượng
Đơn giá

(Đã bao gồm chi phí bốc
vác, thuế VAT,…)

Thành tiền Ghi chú

1
2
…

Tổng cộng (…khoản)
(Số tiền bằng chữ:…………………………………………………………)

Đơn giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và các loại phí, lệ phí (nếu có).
Báo giá có hiệu lực: … ngày kể từ ngày báo giá.
Trân trọng./.

Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá
(Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)

		2023-11-13T11:01:46+0700
	Quảng Nam

		2023-11-13T14:02:59+0700
	Quảng Nam

		2023-11-13T14:03:06+0700
	Quảng Nam

		2023-11-13T14:03:07+0700
	Quảng Nam

		2023-11-13T14:03:08+0700
	Quảng Nam